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20 - 22 maja to okres szczególnych atrakcji w mieście. Przed nami czas
dobrej zabawy i niezapomnianych wrażeń. Podobnie jak w ubiegłych
latach, w programie Dni Opola nie zabraknie koncertów, spotkań z
ciekawymi ludźmi, artystycznych happeningów, wystaw oraz zmagań
sportowych.

 





 

Muzyczne akcenty

Opole to miasto polskiej piosenki, dlatego w programie obchodów Święta Miasta nie
mogło zabraknąć muzycznej uczty. Już w piątkowy wieczór na Małym Rynku
wybrzmią dźwięki muzyki elektronicznej. Podczas imprezy „100% HOUSE MUSIC”
wystąpią najlepsi Dj-e opolskiej sceny muzycznej. W sobotę Narodowe Centrum
Polskiej Piosenki zaprasza na wyjątkowy koncert „MIASTO JEST NASZE! SMOLIK I
GOŚCIE”. Znane piosenki, w których miasto gra główną rolę, w zupełnie nowych
aranżacjach przygotowanych przez Andrzeja Smolika, wykonają topowi artyści
polskiej sceny alternatywnej. Więcej o koncercie piszemy w tym wydaniu magazynu.
W niedzielę Muzeum Polskiej Piosenki zaprasza na koncert „W stronę Krainy
Łagodności”, podczas którego wystąpią Czerwony Tulipan i Tadeusz Woźniak. A
wieczorem warto ponownie zajrzeć do opolskiego Amfiteatru, bo tam czeka na nas
kolejna gwiazda tegorocznych Dni Opola – zespół Varius Manx & Kasia Stankiewicz.

Opole Toughest Firefighter 2022

W trakcie tegorocznych Dni Opola do naszego miasta zjadą najtwardsi z
najtwardszych strażaków, żeby rywalizować ze sobą w najbardziej wymagających
konkurencjach. Celem zawodów jest przybliżenie publiczności codziennych trudów
pracy strażaków, dlatego konkurencje będą odzwierciedlały czynności, które są
wykonywane podczas działań ratowniczo-gaśniczych. Zawodom będą towarzyszyły
liczne atrakcje. Każdy widz, który pojawi się na imprezie, bez względu na wiek,
będzie mógł zbliżyć się do zawodu strażaka i spróbować swoich sił w różnych
dziadzinach pożarniczych. Dla najmłodszych będzie przygotowany mini tor
przeszkód oraz dmuchane atrakcje. Dla starszych drabinka z lin czy wieża
wspinaczkowa. Mocnych wrażeń dostarczy zadymiony pokój, po którym będzie
trzeba poruszać się po omacku z założonym na plecy aparatem powietrznym.
Strażacy będą zachęcać do praktycznego udzielania pierwszej pomocy - specjalny
fantom oceni jakość ucisków klatki piersiowej i objętość oddechów ratowniczych.
Szukając chwili wytchnienia, będzie można udać się do strefy odpoczynku, przekąsić
coś albo zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie z akcesoriami strażackimi. Impreza
odbędzie się na Placu Kopernika w Opolu.

Ciekawi goście, konkursy, wystawy



Święto Miasta to również znakomici goście. Do Opola zaproszona została Elżbieta
Dzikowska – znana podróżniczka, historyk sztuki, autorka wielu książek, z którą
będzie można się spotkać w sobotnie popołudnie na Pl. Wolności. Spotkaniu
towarzyszyć będzie wystawa fotografii pani Elżbiety pt. „UŚMIECH ŚWIATA”.
Zapraszamy do lektury wywiadu z podróżniczką w tym numerze „Opole i kropka”.
Warto również wziąć udział w konkursie fotograficznym na najpiękniejszy uśmiech
mieszkańców Opola, z panią Elżbietą Dzikowską w składzie jury. Na ul. Krakowskiej
zaś będzie można obejrzeć wystawę „MIASTO KOLORÓW. Magia dawnej fotografii”
prezentującą stare zdjęcia Opola, które zyskały nowy blask i życie dzięki koloryzacji
wykonanej przez pasjonata historii Jacka Kucharskiego.

Święto Miasta na sportowo

W ramach Dni Opola zachęcamy również do wspólnej aktywności. W sobotę
rozegrany zostanie Turniej Tenisowy Amatorów o Puchar Miasta Opola, a w niedzielę
zapraszamy na „Rodzinny Dogtrekking 2022”, czyli bieg z czworonożnym pupilem na
dystansie 4 km, który zorganizowany zostanie na Kąpielisku Malina. W trakcie Dni
Opola swój Jubileusz 20-lecia istnienia obchodzić będzie Uczniowski Klub Sportowy
„Start”, który w niedzielę na Pl. Kazimierza zasadzi drzewa tworząc Aleję Szermierzy.
Towarzyszyć temu będą pokazy szermiercze oraz inne atrakcje.

To tylko niektóre spośród licznych atrakcji. Szczegółowy program i plakat w
załączeniu.

Zapraszamy wszystkich do wspólnego świętowania!
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